ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 13

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА И.А.АНКУДИНОВА ГОРОДА НОВОКУЙБЫШЕВСКА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА НОВОКУЙБЫШЕВСК САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

   «01» сентября 2023 года                                                                                                        №  143/1 -од

«О бракеражной комиссии»

         На основании СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно – эпидемиологические требования к

организации общественного питания населения», в целях контроля за качеством и безопасностью

питания обучающихся, с целью четкой организации горячего питания в ГБОУ ООШ №13

г.Новокуйбышевска

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Для обеспечения контроля за качеством приготовления пищи, состоянием пищеблока и

соблюдению санитарно – гигиенических норм в школьной столовой назначить: бракеражную

комиссию в составе:

- Дынина Н.Г., директор – председатель бракеражной комиссии;

            - Савикова Г.И., учитель технологии  - член бракеражной комиссии;

- Куликова И.А., фельдшер школы – член бракеражной комиссии (по согласованию);

- Краснова Ю.В., заведующая производством – член бракеражной комиссии;

-Козлова М.В. председатель Управляющего совета, член бракеражной комиссии (по

согласованию).

2. В своей работе бракеражной комиссии руководствоваться Положением о бракеражной

комиссии в ГБОУ ООШ № 13 г.Новокуйбышевска.

3. Результаты работы бракеражной комиссии фиксировать в журнале установленной формы.

4. Красновой Ю.В., заведующей производством, обеспечить доступ членов бракеражной комиссии

на пищеблок для контрольных проверок.

5. Контроль  исполнения приказа  оставляю за собой.

Директор                                                                                              Дынина Н.Г.

		2023-09-12T09:23:00+0400
	009bbd74f2f8858527
	Дынина Н.Г.